site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

REQUERIMENTO Nº 021/2023

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, na forma

regimental, para que seja informado o motivo da retirada dos maquinários da Obra do Pão

e Vinho, tendo em vista a não conclusão da obra.

Roca Sales, 28 de agosto de 2023.

Cleber Scotta

Vereador

JUSTIFICATIVA:

                                              Os esclarecimentos solicitados são necessários para que o

Vereador possa esclarecer suas dúvidas e exercer o poder-dever de fiscalizar os atos da

Administração Municipal.

Roca Sales, 28 de agosto de 2023.

Cleber Scotta

Vereador

http://www.camararocasales.com.br/